@I
Федеральное государственное бюджетное учрещдение науки

Институт машиноведения им. А.А. Блаiонравова
Российской академии наук

(имАш рАн)

прикАз

Об объявпении конкурса на зап{ещение
должностей научных работников

,,щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствиис прик€tзОм МиниСтерства наукИ и высшего образов анияРоссийской Федерчцr"от 5 aBrycTa2}2l г. Ns 715
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

32м

J\b

п/п
наименование

должности
наименование
подразделения

.Щата
окончания

приема
З€UIВОК ДJUI

участия в
KnTrTa\/,hnA

.Щата
проведения
конкурса

1

2

a
J

младший научный
сотрудник

лаборатория узлов
трениrI для

экстрем€}льных условий
24.07.202з 27.07.202з

младший научный
сотрудник

лаборатория механики
композиционных

материztлов
24.07.2023 27.07.202з

младший научный
сотрудник

(0,5 ставки)

лаборатория механики
композиционных

матеDиаJrов
24.07.2023 27.07.202з

4 инженер-
исследователь

(0,5 ставки)

лаборатория механики
композиционных

матери€tлов
24.07.202з

27.07.2023

5 младший научный
сотрудник

лаOоратория физических
методов упрочнениlI
поверхностей трения

24.07.202з 27.07.2023

!. | , р"а_ я- /о! 3,

2. Начальнику отдела
р€lзмещение объявлений на
исследователи.рф>.

кадров обеспечить
порт€}ле вакансий

в установленном порядке
по адресу <httр://ученые-

3, Заведующему отделом научно-технической информации, пропаганды ивыставок обеспечить в установленном порядке р€вмещение объявлений наофициальЕом сайте Института.
4, Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать

контроль подачи заявок претендентов для рассмотрения , об...r."rr, рабоryконкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.
5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

В.А. Глазунов.Щиректор Института д.т.н.